[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2020                                        г. Ужур                                                       № 915
О внесении изменений в  постановление администрации Ужурского района от 03.11.2016 № 634 «Об утверждении муниципальной  программы Ужурского района «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, дорожного хозяйства и доступное жилье для граждан Ужурского района»»
Руководствуясь постановлением администрации района от 12.08.2013 № 724 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Ужурского района, их формировании и реализации», статьей 19 Устава Ужурского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Ужурского района от 03.11.2016 № 634 «Об утверждении муниципальной  программы Ужурского района «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, дорожного хозяйства и доступное жилье для граждан Ужурского района»» (далее - Программа) следующие изменения:
1.1. В Приложении №2 к подпрограмме №2  в мероприятии 6 «Иные межбюджетные трансферты на обеспечение освещением территорий сельских поселений» ожидаемый результат изложить в следующей редакции: «Замена 4 уличных фонарей в д.Терехта, 3 уличных фонарей в с.Солгон по ул.Озерная, 3 уличных фонарей по ул.Гайдара».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в специальном выпуске газеты «Сибирский хлебороб».
Глава района                                                                                     К.Н. Зарецкий
Исполнитель:                                                                М.Г. Алексеенко
Согласовано                                                                  Н.А. Винтер
                                                                                        Т.В. Костяева
                                                                                        О.В. Клименко
                                                                                        Н.С. Жилина